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WSZYSCY WYKONAWCY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: Cyfryzacja dokumentacji państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w zakresie dokumentacji katastralnej na obszarze Powiatu 
Nowotomyskiego 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 1 i 2 marca 2022r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz  

z udzieloną odpowiedzią: 

Pytanie: 
Mogłabym prosić o przybliżoną wartość mb tomów operatów katastralnych? Czy jest możliwość 
nadania identyfikatora na okładce operatu oraz mapach natomiast na pozostałych dokumentach 
można umieścić znak wodny z numerem identyfikatora? 
 
Odpowiedź: 
Przybliżona wartość mb tomów operatów katastralnych do zeskanowania = 4mb. 

Istnieje możliwość nadania identyfikatora na okładce operatu oraz mapach, należy pamiętać, iż muszą 

być spełnione warunki opisane w ust. 3.2. ppkt. a. W każdej miejscowości utworzony zostanie jeden 

operat techniczny posiadający unikalny identyfikator, który należy umieścić na każdej stronie operatu 

oraz na pozostałych dokumentach które podlegają cyfryzacji (wraz z odpowiednimi oznaczeniami). 

Każdy rodzaj dokumentu (szkice katastralne, Ulkarty, zarysy katastralne oraz mapy katastralne) 

posiadają odrębne oznaczenie. Numeracja każdego dokumentu/ strony musi zostać dokonana w taki 

sposób, aby w momencie wydruku jednej strony widoczny był identyfikator materiału zasobu z którego 

pochodzi dokument. 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pytanie 1  
Czy podane ilości szkiców zawarte w tabeli numer 1 zawierają się w tomach? Czy są to inne 
dokumenty? 
Odpowiedź: 
Ilość szkiców zawarta w tabeli 1 zawierają się w tomach. 
 
Pytanie 2 
Proszę o podanie ilości szkiców znajdujących się w tomach 
Odpowiedź: 
Ilości szkiców zapisano w warunkach technicznych. 
 
Pytanie 3 
Proszę o podanie ilości stron w każdym z tomów. Proszę o podanie średniej ilości storn do 
zeskanowania w tomie. 



Odpowiedź: 
Ośrodek nie posiada liczby wszystkich stron w każdym z tomów. Przeliczając strony operatu średniej 
wielkości, zawiera on 350 stron. Należy przyjąć iż jest to średnia ilość stron do zeskanowania w tomie. 
 
 
 

                                                                                         STAROSTA 

          /-/ Andrzej Wilkoński 
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